
Prefeitura Municipal

Cerqueira César
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 832

Data da emissão do comprovante: 20/05/2024 16:41:52

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 27/2024

N° do Processo: 46

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 05/06/2024 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/06/2024 14:00:00

Data da Disputa/Horário:05/06/2024 14:00:00
Objeto:
Pregão Eletrônico nº 027/2024 - Aquisição de 01 (um) aparelho de ar condicionado para o Paço
Municipal.
Resumo:
Pregão Eletrônico nº 027/2024 - Aquisição de 01 (um) aparelho de ar condicionado para o Paço
Municipal.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/05/2024 00:00:00 REPETIÇÃO DE EDITAL Baixar

11/04/2024 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/95112dec81e43afc3d76a742e3edec38.pdf
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fcead0c528edfc62955de27e6d0da692.pdf

